3V STALEX

o/

201

Fit & Sun Cup 2018

Veranstalter: JFV Staleke
Datum: 28.01.2018, Beginn: 10:30

Veranstaltungsort: Kreissporthalle Hagen im Bremischen

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten
Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

JVF Staleke 1

SV Werder Bremen

JFV Staleke 2

JFV Staleke 3

ESC Geestemiinde

TSV Meyenburg

FC Land Wursten

JSG Unterweser

SV Brake

6
7
8
9
0

1

Vorrunde

FC Geestland

Ergebnisse live verfolgen

10:30 |A [JVF Staleke 1 JSG Unterweser Teilnehmer
2 10:41 B | JFV Staleke 2 FC Geestland 0 1 1. | JVF Staleke 1 71 6 10
3 10:52 |[A [SV Werder Bremen JFV Staleke 3 1 0 2.|JSG Unterweser 7: 2 5 8
4 11:03 [B |ESC Geestemiinde FC Land Wursten 1 0 3.| SV Werder Bremen 2: 2 0 5
5 11:14  [A | TSV Meyenburg JVF Staleke 1 0 2 4.1 TSV Meyenburg 0: 4| -4 2
6 11:25 |[B |SV Brake JFV Staleke 2 2 1 5.|JFV Staleke 3 0: 7| -7 1
7 11:36  |A [JFV Staleke 3 JSG Unterweser 0:3
5 | 1147 [5 |Fo tand Warsen FG Geestand o | [ ewes ]
9 11:58 [A | TSV Meyenburg SV Werder Bremen 0 0 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
10 12:09 (B |SV Brake ESC Geestemiinde 1 0 1.|SV Brake 7: 3 41 10
11 12:20 |A [JFV Staleke 3 JVF Staleke 1 0 3 2. | FC Geestland 4: 3 1 9
12 12:31 B | FC Land Wursten JFV Staleke 2 0 1 3. | ESC Geestemiinde 2: 2| 0] 6
13 12:42  [A | JSG Unterweser TSV Meyenburg 2 0 4.1 JFV Staleke 2 2: 4| -2 3
14 12:53 [B |FC Geestland SV Brake 1 3 5.|FC Land Wursten 1: 4 -3 1
15 13:04 [A |JVF Staleke 1 SV Werder Bremen 1 0
16 13:15 |B [JFV Staleke 2 ESC Geestemiinde 0 1
17 13:26 [A | TSV Meyenburg JFV Staleke 3 0 0
18 13:37 [B |SV Brake FC Land Wursten 1 1
19 13:48 [A |SV Werder Bremen JSG Unterweser 1 1
20 13:59 [B [ESC Geestemiinde FC Geestland 0 1

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1515535764
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1515535764

3V STALEX

&

01

Fit & Sun Cup 2018

Finalrunde
1. Gruppe A 2. Gruppe B
21 14:19
JVF Staleke 1 FC Geestland
2. Gruppe A 1. Gruppe B
22 14:31
JSG Unterweser SV Brake
5. Gruppe A 5. Gruppe B
23 14:43
JFV Staleke 3 FC Land Wursten

24

25

26

27

14:55

15:07

15:19

15:31

4. Gruppe A
TSV Meyenburg

3. Gruppe A
SV Werder Bremen

Verlierer 1. Halbfinale

FC Geestland

Gewinner 1. Halbfinale

JVF Staleke 1

4. Gruppe B
JFV Staleke 2

3. Gruppe B

ESC Geestemiinde

Verlierer 2. Halbfinale

JSG Unterweser

Gewinner 2. Halbfinale

SV Brake

Finalrunde

1.

JVF Staleke 1

SV Brake

JSG Unterweser

FC Geestland

ESC Geestemiinde

SV Werder Bremen

JFV Staleke 2

TSV Meyenburg

FC Land Wursten

=

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

JFV Staleke 3

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

