

Fit & Sun Cup 2018



Veranstalter: JFV Staleke

Datum: 28.01.2018, Beginn: 10:30

Veranstaltungsort: Kreissporthalle Hagen im Bremischen

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A			
1	JVF Staleke 1			
2	SV Werder Bremen			
3	JFV Staleke 3			
4	TSV Meyenburg			
5	JSG Unterweser			

	Gruppe B			
6	JFV Staleke 2			
7	ESC Geestemünde			
8	FC Land Wursten			
9	SV Brake			
10	FC Geestland			

Vorrunde

Nr. Beginn Gr		Gr	Sp	piel	Erg	ge	bn	is
1	10:30	Α	JVF Staleke 1	JSG Unterweser	1	:	1	1
2	10:41	В	JFV Staleke 2	FC Geestland	0	:	1	1
3	10:52	Α	SV Werder Bremen	JFV Staleke 3	1	:	()
4	11:03	В	ESC Geestemünde	FC Land Wursten	1	:	()
5	11:14	Α	TSV Meyenburg	JVF Staleke 1	0	:	2	2
6	11:25	В	SV Brake	JFV Staleke 2	2	:	1	1
7	11:36	Α	JFV Staleke 3	JSG Unterweser	0	:	3	3
8	11:47	В	FC Land Wursten	FC Geestland	0	:	1	1
9	11:58	Α	TSV Meyenburg	SV Werder Bremen	0	:	()
10	12:09	В	SV Brake	ESC Geestemünde	1	:	()
11	12:20	Α	JFV Staleke 3	JVF Staleke 1	0	:	3	3
12	12:31	В	FC Land Wursten	JFV Staleke 2	0	:	1	1
13	12:42	Α	JSG Unterweser	TSV Meyenburg	2	:	()
14	12:53	В	FC Geestland	SV Brake	1	:	3	3
15	13:04	Α	JVF Staleke 1	SV Werder Bremen	1	:	()
16	13:15	В	JFV Staleke 2	ESC Geestemünde	0	:	1	1
17	13:26	Α	TSV Meyenburg	JFV Staleke 3	0	:	()
18	13:37	В	SV Brake	FC Land Wursten	1	:	1	1
19	13:48	Α	SV Werder Bremen	JSG Unterweser	1	:	1	1
20	13:59	В	ESC Geestemünde	FC Geestland	0	:	1	1

	Gruppe A				
PI	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	JVF Staleke 1	7 :	1	6	10
2.	JSG Unterweser	7 :	2	5	8
3.	SV Werder Bremen	2:	2	0	5
4.	TSV Meyenburg	0 :	4	-4	2
5.	JFV Staleke 3	0 :	7	-7	1

	Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	SV Brake	7:	3	4	10
2.	FC Geestland	4:	3	1	9
3.	ESC Geestemünde	2 :	2	0	6
4.	JFV Staleke 2	2 :	4	-2	3
5.	FC Land Wursten	1 :	4	-3	1



Fit & Sun Cup 2018



Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	piel	Ergebnis n. V	'h. E.	
	1. Halbfinale					
21	21 14:19	1. Gruppe A	2. Gruppe B	2:1		
21	14.19	JVF Staleke 1	FC Geestland	2 . 1		
		2. Hal	bfinale			
22	14:31	2. Gruppe A	1. Gruppe B	4 : 5	$ _{x} $	
22	14.51	JSG Unterweser	SV Brake	4 . 3		
		Spiel ur	n 9. Platz			
23	14:43	5. Gruppe A	5. Gruppe B	0 : 1		
23	14.43	JFV Staleke 3	FC Land Wursten	0 . 1		
		Spiel ur	n 7. Platz			
24	14:55	4. Gruppe A	4. Gruppe B	1:3	$ _{x} $	
24	14.55	TSV Meyenburg	JFV Staleke 2	1 . 3		
		Spiel ur	n 5. Platz			
25	15:07	3. Gruppe A	3. Gruppe B	0:1		
25	13.07	SV Werder Bremen	ESC Geestemünde	0 . 1		
	Spiel um 3. Platz					
26	15:19	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	2:3	l x	
20	13.19	FC Geestland	JSG Unterweser	2 . 3		
	Finale					
27	15:31	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	3 : 1		
21	13.31	JVF Staleke 1	SV Brake	S . I		

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	JVF Staleke 1
2.	SV Brake
3.	JSG Unterweser
4.	FC Geestland
5.	ESC Geestemünde
6.	SV Werder Bremen
7.	JFV Staleke 2
8.	TSV Meyenburg
9.	FC Land Wursten
10.	JFV Staleke 3